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Değerli EJE Okurları; 

 

Dergimizin Mayıs 2022’de sizlerle buluşan sayısında eğitim bilimlerinin birçok alanına 

seslenen çok sayıda makale yer almaktadır. “Öğrenme ve Öğretme Anlayışı Ölçeğinin 

Revizyonu ve Kısa Formunun Geliştirilmesi” adlı çalışmada Öğrenme Öğretme Anlayışı 

Ölçeği’nin Türkçeye uyarlaması gerçekleştirilmiştir. “Sınıf Öğretmenlerinin Öğrencilerine 

Okuma Alışkanlığını Kazandırma Stratejileri: Bir Olgubilim Çalışması” adını taşıyan 

makalede ise yazarlar sınıf öğretmenlerinin öğrencilerine okuma alışkanlığını kazandırırken 

kullandıkları stratejileri incelemişlerdir.   Covid-19 pandemisi sürecinde uzaktan eğitimin 

önemli paydaşları olan akademisyenler açısından uzaktan eğitimin avantajlarını ve 

dezavantajlarını anlamaya yönelik konunun işlendiği “Covid-19 Pandemi Sürecinin 

Akademisyenlere Getirdiği Avantajlar ve Dezavantajlar: Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi Örneği” adlı makaleyi “Mapping Digital Competency for Digital Immigrants: A 

Comparative Analysis in the Case of Turkey, Germany, and Spain” adlı çalışma takip 

etmektedir. “Dijital Göçmenler için Dijital Yeterlilikleri Artırma: Dijital Bölünme ve Dijital 

Sosyal Eşitsizlikle Mücadele” projesi kapsamında hazırlanan bu çalışmada yazarlar dijital 

göçmenler için dijital yetkinlikleri konu edinen karşılaştırmalı bir araştırma 

gerçekleştirmişlerdir. “Educational Neuroscience: Issues and Challanges” adlı bu sayının son 

çalışmasında eğitimsel sinirbilim alanındaki çalışmaların bulguları incelenmiştir. 

 

Dergimizin bu sayısı ile alan editörlerimizin sayısı artmış, böylelikle her bir çalışmayı kendi 

alanında uzman kişilerin değerlendirmesi için ciddi bir olanak sağlanmıştır. Alan 

editörlerimiz arasında olmayı kabul eden Dr. Asena Ayvaz Can, Dr. Mesut Türk, Dr. Semra 

Uçar, Dr. Servet Merve Kırnap Dönmez ve Dr. Zeynep Baykan hocalarımıza yeniden hoş 

geldiniz diyoruz. 

 

Ayrıca ülkemizin ve dünyanın dört bir yanından araştırmacının çalışmalarını Dergimize 

yayımlamak için başvurması; EJE’nin günden güne daha güçlü, daha güvenilir ve daha 

rağbet gören bir dergi olma yolunda kayda değer bir başarı gösterdiğini kanıtlamaktadır. Bu 

ivmeye ayak uydurmak için editörlük alanları ve alan editörlerinin sayısının arttırılmasının 

yanı sıra Dergimiz yapılanmasında başka bir değişikliğe de gidilmiş, Dergimiz 

Editörlerinden Doç. Dr. Mehmet Ali BAHAR’ın önerisiyle Doç. Dr. Oktay BEKTAŞ, Dergi 

Editörler Kurulunun oy birliği ile EJE Baş Editörü olarak seçilmiştir. Değerli hocamıza, 

Dergimizdeki yeni rolüyle başarılar diliyoruz. 

 

Bu sayıda emeği geçen bütün EJE Ekibine, hakemlerimize şükranlarımızı sunuyor, 

çalışmalarına katkı sunmasını ümit ettiğimiz çalışmalarla okurlarımızı baş başa bırakıyoruz. 
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